Predmiluva

Vznik a vyvoj stanice (in2. V. Pefina, ScC.)
Prehled a problematika vyzkumné ¢innosti
Lesni Skolkatstvi (in2. V. Dusek, ScC.)
Zalesnovani (inz. T. Lokvenc) e
Obnova lesnich porosti (in2. Z. Kadlus)
Vychova porosti (in2. L. Chroust)
Premény monokultur SRS I R e )i
Prevody pasednych tvart na vybérné (inZ. V. Zakopal, ScC.)
Péstebni opatieni proti koufovym Skodam (inZ. V. Tesa¥)
Péstovani topola (inz. J. sl e R
Perspektivy dalsiho vyzkumu (inZ. V. Petina. ScC.)
Prehled zavéredénych ZPrav
Prehled publikovanych praci
Souhrn
rusky
anglicky
neémecky

17
17

31
ST
14
23

65
69
12
95

105
107
109




